Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

19 сентября 2021 года

Выборы депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва

19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района

(с полномочиями окружной избирательной комиссии Свирского одномандатного избирательного округа № 11)

РЕШЕНИЕ

23 июня 2021 года

      № 5/31
Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района
Территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Свирского одномандатного избирательного округа № 11
                                        РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва на июнь-июль 2021 года (прилагается).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                      Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Е.В.Беркова